REQUERIMENTO Nº _______/2022

Vereadora Joana D’arc Costa Silva Schweizer.

(Joana do Carvão)

Senhor Presidente,

A vereadora Joana do Carvão, com assento nesta Casa Legislativa,

vem a presença de V.Exª, requerer que seja enviado ofício ao

Prefeito Marcondes Jucá com cópia para o Secretário de

Infraestrutura, solicitando providências urgentes na reforma da

Escola Fco Gomes Damasceno, no Distrito de Barbada.

Choró, 01 de novembro de 2022.

Vereadora Joana do Carvão.

086087